## ГЛАВА БОЛЬШЕМЕМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮГАРЫ ОСЛАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ Олы МемиАВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
30.05.2018 с. Большие Меми № 1

О создании патрульно - маневренной группы на территории Большемеминского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан на весеннее-летний период 2018 года

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и статьей 25 Закона Республики Татарстан от 18 мая 1993 года № 1866-ХІІ «О пожарной безопасности, Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан № 289 от 26.04.2018года «Об установлении на территории Республики Татарстан особого противопожарного режима» руководствуясь Уставом Большемеминского сельского поселения, в целях осуществления своевременного контроля за обстановкой с природными пожарами и загораниями на территории Большемеминского сельского поселения всех категорий земель и осуществления профилактической работы в весенне - летний пожароопасный период 2018 года:

- 1. Создать патрульно маневренную группу для обеспечения контроля подведомственной территории и реагирования на обнаруженные очаги природных пожаров и загораний.
- 2. Утвердить состав и маршруты группы на весенне летний пожароопасный период 2018 года (Приложение № 1,2).
- 3. О результатах работы группы информировать ЕДДС Верхнеуслонского муниципального района.
- 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах и на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района.
- 5. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большемеминского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Г.А. Фомина

Приложение № 1 к Постановлению Главы Большемеминского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 30.05.2018 г. № 1

## Состав патрульно - маневренной группы

No	Фамилия Имя Отчество	Должность, статус	Номер
п/п			телефона
1	2	3	4
1	Фомина Г.А.	Глава сельского поселения	89520368823
2	Сальцинов Н.И.	ДПД	89179174335
3	Недоварков А.А.	дпд	89503144853
4	Недоварков А.Н.	Водитель МБОУ «Большемеминская СОШ»	89046725240
5	Галикбаров Р.Г.	Депутат Заборно- Полянского избирательного округа № 7 (пенсионер)	88437936-0- 06

Приложение № 2 к Постановлению Главы Большемеминского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 30.05.2018 г. № 1

## Маршрут патрулирования

Маршрут	с. Большие Меми (ул. Гаврилова, ул. Заречная, ул. Исаевка,	
	ул. Молдежная, ул. Центральная) д. Заборная Поляна (ул. Центральная),	
	п. Ивановское (ул. Цнтральная)	